Nº 1 - TERMINACIÓN NUEVA SEDE - MUNICIPALIDAD DE

PATAGONES
Comitente: Municipalidad de Patagones

Descripción: CENTRO de Atención Temprana del Desarrollo Infantil Nº 1 - Terminación Nueva Sede.
Fecha de apertura: 14/4/2025. Hora: 10:00 hs. Presupuesto oficial: $205.048.885,89 (Pesos
Doscientos Cinco Millones Cuarenta y Ocho Mil Ochocientos Ochenta y Cinco con 89/100). Valor del
pliego: $60.000,00 (Pesos Sesenta Mil).

Fecha de apertura: 2025-04-14 10:00

Presupuesto oficial: 205.048.886

Presupuesto oficial moneda: pesos